

**Årsredovisning för**  
**A+A Frisk AB**

559212-6238

Räkenskapsåret

**2024-07-01 - 2025-06-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-12.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Andreas Frisk  
Styrelseledamot

2025-12-23

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för A+A Frisk AB, 559212-6238, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Kalmar kommun skall medverka i tävlingar och tävlingsarrangemang med anknytning till motorsport samt därmed förenlig verksamhet, samt köpa och sälja varor som kläder och reservdelar med anknytning till motorsport.

Bolaget utför tjänster inom motorsport som medverkan i tävlingsarrangemang och utställningsverksamhet samt tillhanda håller administrativa tjänster främst inom området ekonomi.

Bolaget hyr också ut personal och håller utbildningar inom området motorsport samt affärsutveckling.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	1 874 806	1 365 430	1 151 611	1 026 740
Resultat efter finansiella poster	-806 503	-464 429	-407 215	200 489
Soliditet %	29	26	48	49

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med över 30 procent jämfört med föregående år. Ökningen förklaras främst av en ökad efterfrågan på försäljning av material och uthyrning av tjänster.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	670 580	-464 429
Balanseras i ny räkning		-464 429	464 429
Erhållna aktieägartillskott		900 000	
Årets resultat			-806 503
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 106 151</b>	<b>-806 503</b>

#### Kommentar

Villkorad återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 1 650 000 kr

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 106 151
Årets resultat	-806 503
<b>Summa</b>	<b>299 648</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	299 648
<b>Summa</b>	<b>299 648</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 874 806	1 365 430
Övriga rörelseintäkter		15 980	11 436
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 890 786</b>	<b>1 376 866</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 052 272	-568 653
Övriga externa kostnader		-1 603 408	-1 260 919
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-42 447	-11 858
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 698 127</b>	<b>-1 841 430</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-807 341</b>	<b>-464 564</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		838	312
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-177
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>838</b>	<b>135</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-806 503</b>	<b>-464 429</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-806 503</b>	<b>-464 429</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-806 503</b>	<b>-464 429</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	346 182	30 196
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>346 182</b>	<b>30 196</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>346 182</b>	<b>30 196</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		230 084	587 820
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>230 084</b>	<b>587 820</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		102 226	13 219
Övriga fordringar		11	183 448
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		123 752	25 517
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>225 989</b>	<b>222 184</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		390 381	155 644
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>390 381</b>	<b>155 644</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>846 454</b>	<b>965 648</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 192 636</b>	<b>995 844</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 106 151	670 580
Årets resultat		-806 503	-464 429
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>299 648</b>	<b>206 151</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>349 648</b>	<b>256 151</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		50 371	279 967
Skatteskulder		0	0
Övriga skulder		782 617	364 926
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	94 800
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>842 988</b>	<b>739 693</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 192 636</b>	<b>995 844</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	59 288	59 288
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	358 433	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>417 721</b>	<b>59 288</b>
Ingående avskrivningar	-29 092	-17 234
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-42 447	-11 858
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-71 539</b>	<b>-29 092</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>346 182</b>	<b>30 196</b>

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-12-11

Kalmar

*Andréas Frisk*  
Andréas Frisk  
Styrelseledamot

2025-12-12

Datum